
 
 

 

 
 
 
 
 

 

Temeljem članka 23. Društvenog ugovora Skupština društva ŠPORTSKI OBJEKTI d.o.o. na svojoj 

sjednici održanoj 19. lipnja 2019. godine, pod točkom 7. dnevnog reda, raspravljajući o donošenju 

Odluke o izboru neovisnog revizora za reviziju financijskog poslovanja Društva za 2019. godinu, 

jednoglasno je donijela sljedeću 

 

 

 

O D L U K U 

 

 

Skupština društva ŠPORTSKI OBJEKTI d.o.o. odabire za neovisnog revizora za reviziju 

financijskog poslovanja Društva za 2019. godinu tvrtku Werkmann d.o.o. iz Osijeka, I. Gundulića 

28. koji je dostavio najpovoljniju ponudu. 

 

Ponuda tvrtke Werkmann d.o.o. iz Osijeka se prilaže ovoj Odluci i čini njezin sastavni dio. 

 

 

 

Broj: S-17/19. 

 

Predsjednik Skupštine ŠPORTSKI OBJEKTI d.o.o.: 

                                                                     Ivan Vrkić, dipl.iur. 

                                                                po punomoći –  Sanela Mihalj, mag.oec.     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

ŠPORTSKI OBJEKTI d.o.o. 
 

OSIJEK, Kneza Trpimira 23  

OIB : 89861654362 

IBAN : HR6123600001102298154 

 

TELE FON : 031/285-500     

EMAIL:  info@sportski - objekti.hr   


